Maregny, ad-parliamentum, Lffiidon* eelebrandum, destinandis. * Ibid.
28 ■_ Ad Regem Navarrae, de prsedictis comite & Ingelrara'o parliamento in- Ibid". Ibid, 226

teressendis. •
28 _ Ad'comitem Burgundian, filium Regis Francise, de credentid. Ibid. Ibid. 226
28 — Comita Ebroicensi & Ingelramo de Mar^ny, de credcnti .̂ Ibid.. Ibid. 226
28 — Ad Papam, de quibusdam negotiis ei-exponendis. Ibid', m, 15. Ibid, 226
28 _ Ad cardinales, & ad alios, de praedictis negotiis promovendis. Ibid. Ibid. 227
.30 _ Ad Regem Franci®, de dono mille librarum Turonen^ Ingellraino de Ibid. in. 14. Ibid. 227

Marigny concesso ad vitdm.
8 Sept. Inhibitio tomeamenti apud Brakeley. Claus. 7 Edw. H. m.24. d. Ibid. 227

10 — Ad barones, de non torneando apud Brakeley. Pat. 7 Edw. II. p. 1. m. 18. Ibid. 227
10 — De inhibitione tomeamenti; mandatum singulis. Claus. 7 Edw. IT. m. 24. d. Ibid. 227
10 — Mandatum generale, de non torneando apud Brakeley. Pat. 7 Edw. II. p. 1. m. 18. Ibid. 228
16 — Magnates, ad parliamentum summoniti, se divertunt ad torneandum. Claus. 7 Edw. II. m. 24. d. Ibid. 228

— De conductu pro comite Eancastri® ad parliamentum; e  ̂ tamen lege Pat. 7 Edw. 11. p. 1. m. 17. Ibid. 228
quod veniat sinearmis. •

1 Oct. Bulla dementis V. Pap®, de Thom® Cobhanv electione irritatS, & Waltero Ex Orig. in Turr. Lond. 228
Reynold ad'ecclesiam Cantuar’, Pap® provisione pr®fecto.

12 __ Ad Imperatorem Constantinopolitanum, litter® deprecatori® pro deli- Claus. 7 Edw. II. m. 22. d. Ibid. 229
beratione Egidii de Argentem-.

12 — Ad Michaelem Imperatorem Constantinopolitanum, pro eodcm. Ibid. Ibid. 229
12 — Ad Imperatricem Constantinopolitanam, pro eodem. Ibid. • Ibid. 229
12 _ Ad marchionem Montis Ferrati, filium Imperatoris, & altos super pr®dicto Ibid. m. 27. d. Ibid. 229

negotio.
• #* 13 _ Ad W. Testa cardinalem, ^  mutuo ab ipso pr®stito. Rot. Rom. & Franc. 7 Edw. II. ni. 15. 229

Ibid.
46 _ De provisione, quod nullus molestetur pro morte Petri de Gavaston̂ , Pat. 7 Edw. II. m. 9. p. 1- Ibid. 230

publicandS.
1.6. Pro Thonia coinite Lancastri® & sibi adh®rentibus, super pardonatione Ibid. in. 15. p. 1. Ibid. 230

mortis Petri de Gavaston.
28 — De exitibus Aquitaniae, dementi V. Papae impignoratis. ' Rot. Vascon. 7 Edw. II. m. 10. Ibid. 231

• 28 — Ad Regem Franci®, de pignoratione antedicta, approbandit. Ibid. Ibid. 232
29 — De bonis archiepiscopi Dublinensis, captis in inanum Regis. Rot. Fin. 7 Edw. II. m. 13. Ibid. 232
30 — De pr®rogativS Regis, super portamento armorum. Pat. 7 Edw. 11. m. 14. in ced. Ibid. 232
5 Nov. Pro Tlioma comite Lancastri®, & sibi adb®rentibus, acquietantia Regis. Ibid. m. 9. Ibid. 232
6 — De ordinationibus in parliamento, ne qtiis molestetur occasione Petri de Ibid. p. 1. in ced. m. 15. Ibid. 233